

North of Eden IVS

**Guldsmedegade 28, 1
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 37 22 22 24

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. november 2017

Katrine Marie Ibsgaard Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 12. november - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

North of Eden IVS
Guldsmedegade 28, 1
8000 Aarhus C
Hjemmeside: www.northofeden.dk

CVR-nr.: 37 22 22 24

Regnskabsperiode: 12. november 2015 - 31. december 2016

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Lise Bach Lystlund, direktør
Katrine Marie Ibsgaard Kristensen, direktør

Pengeinstitut

Djurslands Bank
Slotsgade 8
8550 Ryomgaard

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter står i udlejning af kontorpladser og mødelokaler i et kontorfællesskab, samt salg af designhåndværk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 27.724, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 27.723.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 12. november - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		-26.975
Finansielle omkostninger		<u>-7.817</u>
Resultat før skat		-34.792
Skat af årets resultat	1	<u>7.068</u>
Årets resultat		<u><u>-27.724</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-27.724</u>
		<u><u>-27.724</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver		
Deposita		<u>37.180</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>37.180</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>37.180</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.250
Udskudt skatteaktiv		<u>7.068</u>
Tilgodehavender		<u>18.318</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>18.318</u>
Aktiver i alt		<u><u>55.498</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		1
Overført resultat		<u>-27.724</u>
Egenkapital	2	<u>-27.723</u>
Kreditinstitutter		13.541
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.869
Anden gæld		<u>55.811</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>83.221</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>83.221</u>
Passiver i alt		<u><u>55.498</u></u>
Leje og leasingforpligtelser	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Noter

	<u>2015/16</u> kr.
1 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>-7.068</u>
	<u>-7.068</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	1	0	1
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-27.724</u>	<u>-27.724</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>1</u>	<u>-27.724</u>	<u>-27.723</u>

Selskabskapitalen består af 10 anparter à nominelt kr. 0,1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen pr. 12/11 2015.

	<u>2015/16</u> kr.
3 Leje og leasingforpligtelser	
Leje og leasingforpligtelser	
Leasingforpligtelser fra operationel leasing	
Samlede fremtidige leasingydelser:	
Inden for et år	<u>74.360</u>
	<u>74.360</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.